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Deskrypcja filmu  

„Zdążyć na czas - kolejny transport organu do przeszczepu” 

 

Przez cały czas trwania filmu - w lewym górnym rogu kadru widnieje gwiazda Policji z napisem 

„Pomagamy i Chronimy", w prawym - adres strony internetowej policja.pl.  

[00:00:00] Słoneczny dzień. Parking samochodowy. Polscy medycy przejmują transporter z organem, 

przywieziony w to miejsce litewskim transportem medycznym. Na ekranie wyświetla się napis: „Nie ma 

nic piękniejszego niż ratowanie ludzkiego życia”.  

[00:00:05] Gotowy do lotu policyjny śmigłowiec Bell stoi na tym samym parkingu. Medyk w asyście 

policyjnego lotnika, wkłada transporter z organem do wnętrza maszyny.  

[00:00:13] Funkcjonariusz Wydziału Ruchu Drogowego stoi w odległości kilkunastu metrów od 

podnoszącej się maszyny i zabezpiecza procedurę startu śmigłowca. Na ekranie - we wnętrzu grafiki 

czerwonego krzyża medycznego - wyświetla się napis: „W tym przypadku szansę taką otrzymał 

czterdziestodziewięcioletni pacjent z niewydolnością wątroby”. U dołu ekranu wyświetla się napis: 

„Granica Polsko-Litewska, Budzisk”. Policyjna maszyna startuje pionowo w górę. 

[00:00:23] Policyjny Bell podchodzi do lądowiska. U dołu ekranu wyświetla się napis: „Centralny Szpital 

Kliniczny, Warszawa”. Maszyna miękko osiada na betonowej płycie. Policyjny lotnik otwiera boczne 

drzwi maszyny i z jej wnętrza wyjmuje transporter z organem. 

[00:00:38] Policyjny lotnik w towarzystwie medyków przemieszcza organ do szpitala za pomocą wózka 

transportowego. 

[00:00:46] Policyjny Bell startuje i odlatuje. Na tym tle wyświetlają się napisy: „Operacja przeszczepienia 

wątroby to duże logistyczne przedsięwzięcie. O powodzeniu całej akcji decyduje profesjonalna 

koordynacja i praca całego sztabu ludzi”. 

[00:01:02] Na tle ujęć medyków wchodzących z transporterem na teren szpitala, wyświetlają się napisy: 

„Biuro Komunikacji Społecznej, Wydział Promocji Policji Komendy Głównej Policji. Zdjęcia: sierżant 

sztabowy Krystian Kłeczek, Anna Wałecka-Chamiuk, KMP w Suwałkach, montaż: sierżant sztabowy 

Krystian Kłeczek”. 

[00:01:08 Koniec]   
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